
Knorr Fix
versch. Sorten
28 – 100 g
(4.90 – 17.50 / kg)

0.49*

Aktion

2Preisauslobung – siehe Etikett – ausgenommen gekühlte und tiefgekühlte ArtikelPreisauslobung – siehe Etikett – ausgenommen gekühlte und tiefgekühlte Artikel

20%
2

Preisauslobung – siehe Etikett – ausgenommen gekühlte und tiefgekühlte Artikel

auf Artikel der Markeauf Artikel der Marke

am

06.12.
ist Nikolaus

Chiemseer Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.50 / l)

Aktion
800 g

4.99

gekühlt

Persil 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Wasch-
ladungen
(0.19 – 0.25 / WL)

Aktion
76 – 100 
Wäschen

18.99

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
800 g (6.24 / kg)

Rosenheim,
Bayern

Rosenheim,

Kiwi grün
Griechenland,
Kl. I
Stück

14.99
Aktion

Frau Antje Beste Butter
250 g (8.88 / kg)

2.22*

Aktion

0.19*

0.591

–67%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiemseer Hell 14.99, Kiwi grün 0.49Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiemseer Hell 14.99, Kiwi grün 0.49



Nutella
Nuss-
Nugat-
Creme
1 kg

Aktion
1 kg

5.99

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Müller Joghurt 
mit der Ecke
versch. Sorten
113 – 150 g
(2.60 – 3.45 / kg)

gekühlt

0.39*

0.791

–50%

3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 Rollen

6.99

Leerdammer
versch. Sorten
100 – 140 g
(12.07 – 16.90 / kg)

1.69*

2.591

–34%

gekühlt

0.99*

1.491

–33%

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER

Melitta Auslese oder Harmonie
Kaffee gemahlen, versch. Sorten
500 g (9.98 / kg)

4.99*

6.991

–28%

/?&_1920704000
auch 
online

Speisekartoffeln
Deutschland, 
versch. Kocheigenschaften
4 kg Netz
(0.70 / kg)

Aktion
4 kg Netz

2.79*

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –22
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Joghurt mit der Ecke 0.39,Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Joghurt mit der Ecke 0.39,
Leerdammer 1.69, Melitta Auslese oder Harmonie 4.99, Milka Schokolade 1.-Leerdammer 1.69, Melitta Auslese oder Harmonie 4.99, Milka Schokolade 1.-



Albi
Saft oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter

Volvic Naturelle
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 pro Sixpack (0.55 / l)

Einzelpreis: 1.15, zzgl. Pfand 0.25 (0.77 / l)

–44%
pro Packung

1.392

2.491

3.30 GESPART
3 Packungen für

4.17 (1.39 / l)
1.79*

2.491

–28%

4.99*

6.901

–27%

2 Sixpacks ab 3 Sixpacks

2 Ab 3 

Packungen 

bleibt der 

Einzelpreis 

gleich.

2Ab 3 Sixpacks bleibt der Einzelpreis gleich.

ab 3 Packungen

–40%
pro Packung

1.49*

2.491

2.– GESPART
2 Packungen für

2.98 (1.49 / l)

2 Packungen

–34%
pro Sixpack

4.49*

6.901

4.82 GESPART
2 Sixpacks für

8.98 (0.50 / l)

–42%
pro Sixpack

3.992

6.901

8.73 GESPART
3 Sixpacks für

11.97 (0.44 / l)

DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

Le Filou Weine
versch. Sorten
1 Liter
2 Ab 6 Flaschen 

bleibt der 

Einzelpreis 

gleich. –48%
pro Flasche

2.49*

4.791

13.80 GESPART
6 Flaschen für

14.94 (2.49 / l)

–37%
pro Flasche

2.99*

4.791

5.40 GESPART
3 Flaschen für

8.97 (2.99 / l)

ab 3 Flaschen ab 6 Flaschen

3.49*

4.791

–27%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 33
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Veganer-Tannenbaum-mit-Avocado.chtm

VEGANER 
TANNEN-

BAUM

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

BAUM

netto-online.de/rezept 

mit Avocado

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I, 500 g Schale
(7.58 / kg)

Mango
Peru, 
Kl. I
Stück

Bio Bananen
1 kg

Aktion
500 g 
Schale

3.99*

Chiquita 
Avocado
Israel/
Marokko, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Chiquita 
Avocado

Sorte: Hass

vorgereiftvorgereift

NETTO MARKEN

DISCOUNT UN

WWF SIND PART

NER FÜR DI

FÖRDERUNG VO

BIOPRODUKTEN

kernlos

Trauben
hell
Peru/
Brasilien, 
Kl. I
500 g
Schale
(5.98 / kg)

Erdbeeren
Ägyten/Griechenland, Kl. I
250 g Schale
(11.96 / kg)

0.88*

Aktion

2.99*

Aktion

2.99*

Aktion

1.19*

Aktion

1.69*

1.991

–15%

Bio Zitronen
Spanien/Italien, Kl. II, 500 g Schale
(2.38 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –44
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Zitronen 1.29Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Zitronen 1.29



Kohlrabi
Italien, Kl. I

Stück

Bio
Speisemöhren 
Deutschland,
Kl. II, 1 kg Beutel

Snack Salat
Spanien, Kl. I

2er Packung

süßer Geschmack

aromatisch viel-
seitige Verwendung

knackig im Biss

2er Packung

knackig im Biss

0.69*

0.891

–22%

Bio Champignon braun
Niederlande/Polen, Kl. II

200 g Schale

(7.95 / kg)

1.59*

1.991

–20%

1.11*

1.991

–44%

1.39*

Aktion

1.49*

1.791

–16%

1.29*

1.491

–13%

Paprika rot
Spanien, Kl. I

500 g Packung

(2.78 / kg)

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I

500 g Schale

(2.98 / kg)

NENETTTTO O MARKENMARKEN

DISCOUNT UN

WWF SIND PART

NER FÜR DI

FÖRDERUNG VO

BIOPRODUKTEN

Tefal Easy FryClassique EY2018
• automatische Abschaltung

• äußerst präzise Temperatur-
einstellung von 80° bis 200° C

• Grillrost und Garkorb sind
spülmaschinengeeignet

• Frittieren, Rösten, Grillen,
Backen

59.99*

UVP 169.99

–64%

4,2 L

/?&_1995421000
auch 
online

Pfanni Pommes 
Kartoffeln
Deutschland, 
mehligkochend

2 kg Netz

(1.- / kg)

1.99*

Aktion

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 55
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kohlrabi 0.69, Minipfl aumentomaten 1.49, Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kohlrabi 0.69, Minipfl aumentomaten 1.49, 
Bio Champignon braun 1.79Bio Champignon braun 1.79



STIEFEL FÜLLT.STIEFEL FÜLLT.NIKOLAUS-STIEFEL FÜLLT.STIEFEL FÜLLT.NIKOLAUS-NIKOLAUS-
DER ORT, DER DIE SCHÖNSTEN

Bio Erdnüsse
Ägypten, 250 g Beutel
(7.96 / kg)

1.99*

2.291

–13%

Aktion
3 kg Beutel

3.99*

extra große
Kaliber

unverpackt
Plastik

Blattclementinen
Spanien, Kl. I, 750 g Schale
(2.96 / kg)

Apfel rot
Deutschland, Kl. II
3 kg Beutel
(1.33 / kg)

Kaliber

Walnüsse
Frankreich, Kl. I
100 g (7.90 / kg) 2.22*

Aktion

0.79*

0.991

–20%

Orangen
Italien/Spanien, Kl. I, 2 kg Netz
(1.35 / kg)

2.69*

Aktion

Clementinen
Italien/
Spanien, Kl. I
2,3 kg Kiste
(1.52 / kg)

–30%
2,3 kg Kiste

3.49*

4.991

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –66
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Clementinen 4.49Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Clementinen 4.49



6.99
Aktion

Adventsgestell 
mit Kalanchoe
ca. 20 cm hoch, versch. 
Ausführungen, je Stück

Weihnachtskaktus
Schlumbergera, ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

Weihnachtsstern mit Nussknacker
ca. 15 cm hoch, versch. Ausführungen, 
Ø = 7 cm, je Keramiktopf

2.99
Aktion

2.99*

AktionMini 
Weihnachtsstern
ca. 15 cm hoch, 
Ø = 9 cm 
je Keramiktopf

Alpenveilchen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Ausführungen, 
Ø = 12 cm, je Topf

4.99*

Aktion

Kalanchoe
ca. 15 cm hoch, 
versch. 
Ausführungen, 
je Stück

3.99*

Aktion

Keramik mit 
Musik oder Licht

mit Bio-Glitzer

mit Bio-Glitzer

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 77
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Zimthaehnchen-an-Gluehwein-Sosse.chtm

Gulasch vom Rind
zart und saftig
750 g
(10.65 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (7.58 / kg)

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g (7.84 / kg)

Hochrippensteak 
vom Jungbullen
garantiert 21 Tage gereift, 
ca. 300 g (14.90 / kg)

Bayerische Hähnchen-
Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (8.74 / kg)

5.49
Aktion

3.79
4.991

–24%
Aktion

800 g

6.99

Aktion
pro 100 g

1.49*

Aktion
750 g

7.99

3.79*

4.991

–24%Bayerische 
Hähnchen-
Schenkel
mit Rückenstück, 
natur, Hkl. A
1,1 kg (3.45 / kg)

Bayerisches 
Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g
(8.73 / kg)

Bayerisches 
Hähnchen-Geschnetzeltes

3.49*

4.491

–22%

Leberkäs-Brät
zum Selbstbacken
500 g (5.58 / kg)

2.79*

3.991

–30%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –88
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayerische Hähnchen-Schenkel 3.79, Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayerische Hähnchen-Schenkel 3.79, 
Bayerisches Hähnchen-Geschnetzeltes 3.99, Schweine-Schnitzel 3.99Bayerisches Hähnchen-Geschnetzeltes 3.99, Schweine-Schnitzel 3.99

ZIMT-
HÄHNCHEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

 netto-online.de/rezept 

an 
Glühweinsoße



Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten, 5 x 26 g, 5 x 20 g, 4 x 12,5 g
(9.15 – 23.80 / kg)

1.19*

1.591

–25%

4.49*

4.991

–10%

Chicken Nuggets
paniert und gebraten
2 x 375 g (5.99 / kg)

Prosciutto Cotto
200 g
(9.95 / kg)

1.591.59

Echt ungarische Salami
400 g
(11.23 / kg)

Aktion
2 x 375 g

4.49

Käse-
krainer
oder
Debre-
cziner
herzhaft &
deftig
2 x 200 g
(8.73 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 17.38 / kg)

1.99*

2.691

–26%

 • 
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 •

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig 
geräuchert
200 g
(9.95 / kg)

1.39*

1.851

–24%

2.49*

2.891

–13%

herzhaft &

Wiener Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g (6.23 / kg)

3.49*

4.491

–22%

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 99
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Prosciutto Cotto 2.19Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Prosciutto Cotto 2.19



Iglo Fischstäbchen oder 
Backfischstäbchen
364 – 450 g
(6.64 – 8.21 / kg)

2.99
Aktion

tiefgekühlt

2.99*

Aktion

Oreo, Toblerone, Daim 
oder Baileys Cheesecake
2 x 80 – 85 g (17.59 – 18.69 / kg)

1.99*

3.491

–42%

4.44*

6.991

–36%

Ben & Jerry’s 
Eisbecher
versch. Sorten
465 ml (9.55 / l)

tiefgekühlt

tiefgekühlt
Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 270 g (7.37 / kg)

gekühlt

6.99*

7.991

–12%

Butterschmalz
500 g (13.98 / kg)

gekühlt

Gnocchi oder Tagliatelle
600 g (2.98 / kg)
Gnocchi oder Tagliatelle

1.79*

1.991

–10%

gekühlt

Ferrero Kinder Pingui
8 x 30 g (8.29 / kg)

1.99*

2.791

–28%

gekühlt

Butterschmalz

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –1010
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ben & Jerry’s Eisbecher 4.44Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ben & Jerry’s Eisbecher 4.44

Oreo, Toblerone, Daim 
oder Baileys Cheesecake

SPAREN B42424242
BIS ZU %%



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Grinch-Taler-mit-Spinat-und-Quark.chtm

Brunch
versch. Sorten
185 g
(6.43 / kg)

1.19*

1.891

–37%

2.29*

2.691

–14%
Gemüse
versch. Sorten
750 g (3.05 / kg)

tiefgekühlt

GRINCH-TALER

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GRINCH-TALER

 netto-online.de/rezept 

mit Spinat und 
Quark

gekühlt

Milram Gewürzquark
versch. Sorten
185 g (5.35 / kg)

Patros
versch. Sorten
135 – 180 g
(9.94 – 13.26 / kg)

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
versch. Sorten
175 g
(10.23 / kg)

Woerle Gourmet Bergkäse
Stück, 200 g
(14.95 / kg)

1.79*

2.991

–40%

1.79
UVP 3.19

–43%

gekühlt

2.99
Aktion

gekühlt

12 Monate auf 
Tannenholz gereift

gekühlt

gekühlt

0.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 1111
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milram Gewürzquark 0.99, Brunch 1.19Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milram Gewürzquark 0.99, Brunch 1.19

N B



Unser Mehl stammt 
aus deutschen Mühlen

Unser Mehl stammt Unser Mehl stammt Unser Mehl stammt 
aus deutschen Mühlen

0.79*

0.951

–16%

Pizza Margherita
Stück

Weltmeister-, 
Sonnenblumen-
oder Kürbiskern-
brötchen 3 Stück
Einzelpreis: 0.39 / 0.49

1.99*

Aktion

Winterbrot
mit 16% Rosinen und Korinthen, 
6% Apfelstücken und Zimt verfeinert
400 g
(4.98 / kg)

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT

GÜNSTIGSTER
DEUTSCHLANDS 

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

.

 

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

0.99*

1.291

–23%

Würstchen 
Dog
Stück

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –1212
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käse-Schinken-Croissant 0.69,Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käse-Schinken-Croissant 0.69,
Würstchen Dog 0.99, Pizza Margherita 0.85Würstchen Dog 0.99, Pizza Margherita 0.85



.

 

Amerikaner Nikolaus
Stück

Rustikales 
Dinkelbrot
400 g
(4.23 / kg)

1.79*

1.991

–10%

0.99*

Aktion

1.69*

Aktion

Weizenmischbrot
1000 g

VERPACKT VERPACKT 
PRAKTISCH

Dinkel Sandwich
Quelle von Ballaststoffen
375 g (3.97 / kg)

1.49*

Aktion

.

 

Krapfen, 
6er Pack
versch. Sorten
420 g
(4.74 / kg)

Pinsa
230 g
(11.26 / kg)

–11%

2.59*

2.29*

(9.96 / kg)

Dauertiefpreis

Bio-Dinkelbrot
250 g (5.16 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.701

–26%

Kirschtasche
Stück

0.79*

0.891

–11%

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 1313
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenmischbrot 1.79Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenmischbrot 1.79



!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/weihnachten

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Argentinische Rotgarnelen
in der Holzkiste, 400 g (17.48 / kg)

tiefgekühlt 6.99
Aktion

Dessert Törtchen
versch. Sorten
6 x 30 g (16.61 / kg)

2.99
Aktion

gekühlt

Parmigiano 
Reggiano
Stück, 150 g
(19.93 / kg)

gekühlt

2.99
Aktion

•G

E
S
C
H
Ü
T
Z
T
E

U
RS
PRUNGSB

E
Z
E
I C
H
N
U
N

G
•

Rosenbrötchen
Weizen oder 
Kernig, 510 g
(2.73 / kg)

auf Stein 
gebackengebacken

Fruchtspiegel 
auf Mousse

Fruchtspiegel 
auf Mousse

Raclettekäse Scheiben
versch. Sorten
200 g (9.95 / kg)

gekühlt

1.99*

2.391

–16%

französischer 
Raclette Käse 

mit Zutaten 
verfeinert

französischer 

30 Monate 
gereiftgereift

DER ORT FÜR DER ORT FÜR 

GAUMENSCHMAUSGAUMENSCHMAUS
ZUM NIKOLAUS.

GAUMENSCHMAUSGAUMENSCHMAUS

–25%

1.39*
1.591

1.19*

(2.33 / kg)

–12%

Das zarte Fleisch der
argentinischen Rotgarnelen

zeichnet sich durch ein
intensiv nussiges

würziges Aroma aus

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –1414
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rosenbrötchen 1.39Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rosenbrötchen 1.39



Butter-Croissants
360 g
(8.31 / kg)

tiefgekühlt

2.99
Aktion

tiefgekühlt

Pastel de Nata
gefüllte Cremetörtchen
360 g (7.75 / kg)

2.79
Aktion

Olivenöl
500 ml
(13.98 / l)

6.99
Aktion

100% 
Koroneiki-Oliven 
aus der Region 

Kalamata

Koroneiki-Oliven 

original Französisch, 
24% Butter, 

6 Stück 
zum Aufbacken

original Französisch, Spezialität aus 
Portugal

Burger
mit Trüffelgeschmack
230 g (13.- / kg)

2.99
Aktion

Rohschinken
mind. 11 Monate gereift
60 g (33.17 / kg)

1.99*

Aktion

mit Rindfleisch aus
Deutschland

mit Rindfleisch aus

mit Trüffel-
geschmack
mit Trüffel-
geschmack

Fleischsalat
versch. Sorten
200 g (3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

gekühlt

mit Gurken 
verfeinertverfeinert

Lachsrückenfilet
125 g (27.12 / kg)

3.39
Aktion

gekühlt

mit Buchenholz-
rauch geräuchert
mit Buchenholz-

rauch geräuchert

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 1515
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Mazzetti Essig
Balsamico oder Bianco
500 ml
(5.98 / l)

–10%

2.99

2.69
(5.38 / l)

Aktion

Käsefondue
400 g (8.73 / kg)

Lacroix Fond
versch. Sorten
400 ml (4.98 / l)

gekühlt

Hilcona Pasta Originale
versch. Sorten
250 g (11.16 / kg)

2.79
Aktion

gekühlt

3.49
Aktion

1.99
Aktion

 DER ORT MIT ALLEM IN WEIHNACHTS-  DER ORT MIT ALLEM IN WEIHNACHTS- 

STERNE-QUALITÄT.
 

Dr. Oetker Créme Brûlée oder
Mousse au Chocolat 96 g, für 250 ml Milch
(15.52 / kg / 5.96 / l)

Junge 
Bayerische Ente
Hkl. A, bratfertig
2,3 kg (5.65 / kg)

tiefgekühlt

Wachenroth,
Bayern

Wachenroth,

12.99*

15.321

–15%

1.49*

1.991

–25%

iglo Apfel-Rotkohl
Traditionelle Art, 750 g (2.65 / kg)

tiefgekühlt

1.99*

UVP 2.59

–23%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –1616
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Maille 
Dijon-Senf
200 ml
(9.95 / l)

–39%

1.99*
2.791

1.69*

(8.45 / l)

–28%

Entenbrustfilet
mariniert
300 g (14.80 / kg)

regionale Verpackungsabweichungen möglich

tiefgekühlt

4.44*

5.991

–25%

 
/?&_2634670000

auch 
online

gekühlt

Eierspätzle, Knöpfle 
oder Schupfnudeln
1 kg

–14%
1 kg

2.29*

2.691

Herzogin-
kartoffel
600 g
(2.82 / kg)

tiefgekühlt

1.69
Aktion

Herzogin-

Teilnahmebeschränkungen: 
Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz 
in Deutschland. Mitarbeiter der 

beteiligten Unternehmen und deren 
Angehörige sind von der 

Teilnahme ausgeschlossen.

ADVENTSKALENDER

Jeden Tag gewinnen!

doppelte 
Gewinn-
chance 
mit der 

Netto-App

Abbildungen ähnlich

  NETTO-APP & ONLINE  NETTO-APP & ONLINE
  TEILNAHME ÜBER

netto-online.de/weihnachten

Abbildungen ähnlich

2.792.79

über 1800 Gewinne im Wert von über 110.000 €

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 1717
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ADVENTSKALENDER

...und viele weitere Partner

Jeden Tag gewinnen!

Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

NETTO APP & ONLINE
TEILNAHME ÜBER DIE

doppelte
Gewinnchance 

mit der 
Netto-AppNetto-App

Abbildungen ähnlich

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Nur solange der Vorrat reicht.

über 1800 Gewinne im Wert von über 110.000 €



SÜSSSÜSS
 DER ORT, AN DEM AUCH DIE

PREISESÜSS
SIND. 

6.49*

UVP 9.29

–30%

Lindt Lindor 
Präsentpackung
versch. Sorten
249 – 250 g
(25.96 – 26.06 / kg)

Stollenkonfekt
Marzipan oder Butter
300 – 350 g (8.54 – 9.97 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Lebkuchen Herzen, Sterne, Brezeln
Vollmilch oder Zartbitter
500 g (5.38 / kg)

2.69*

2.991

–10%

Baumkuchen
Vollmilch oder Zartbitter
300 g (11.63 / kg)

/?&_2552298000
auch 
online

–20%

3.49*
3.991

3.19*

(10.63 / kg)

–12%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –1818
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/?&_2547903000
auch 
online



Werthers
Original
Popcorn
Caramel
Zimt
Crunch
140 g
(12.79 / kg)

1.79
Aktion

Hanuta Waffel oder Hanuta Riegel
172,5 – 220 g (10.09 – 12.87 / kg)

2.22*

2.791

–20%

merci versch. Sorten
210 – 250 g
(11.16 –
13.29 / kg)

2.79
3.691

–24%

 Für jeden
gekauften Lindt

Weihnachtsmann Charity
Edition 70g werden 0,20 € für 

gespendet

1.99
2.991

–33%

Lindt 
Weihnachts-
mann
versch. Sorten
70 g (28.43 / kg)

Milka
Weihnachts-
mann
versch. 
Sorten
61 – 100 g
(17.90 –
29.34 / kg)

1.79
2.491

–28%

Dominosteine
versch. Sorten, 250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.791

–10%

Lindt Weihnachts-Beutel
versch. Sorten, 90 – 101 g
(27.62 – 31.- / kg)

enthält Alkohol

enthält Alkohol

2.79
3.291

–15%

/?&_2232430000
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 1919
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Bio Gebäck
versch. Sorten

115 – 200 g
(10.95 – 19.04 / kg)

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

2.19*

Dauertiefpreis

2.19
Dauertiefpreis

Bio Dinkel 
Spritzgebäck
175 g

(12.51 / kg)

Bio Lebkuchen 
Herzen, 
Sterne, 
Brezeln
250 g

(9.96 / kg)
1.99*

Dauertiefpreis

2.49

Dauertiefpreis

Bio Weih-
nachtsmann
75 g

(26.53 / kg)K
W

 4
9
 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Bio-Tee
versch. Sorten
40 g (31.25 / kg)

Bio Tafelschokolade
Vollmilch & Zartbitter
100 g (13.90 / kg)

1.95*

Dauertiefpreis

Bio Dinkel 
Doppel-
keks
Naturland

330 g

(5.91 / kg)

Bio Kaffee Mexico
gemahlen oder Ganze Bohnen
500 g (11.90 / kg)

Bio Espresso
gemahlen, 250 g (11.80 / kg)

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

5.95*

Dauertiefpreis

2.95*

Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Poppies Trio Mini Donuts
250 g
(9.96 / kg)

2.49
2.991

–16%

tiefgekühlt

Ferrero Giotto
154 g
(17.47 / kg)

2.69*

3.291

–18%

Gaber Linzer Stangerl 
oder Linzer Augen
225 – 250 g (9.96 – 11.07 / kg)

2.49
UVP 2.99

–16%
Echte 

Backtradition 
aus Tirol

Ekos Cakes 
Kuchenmix
versch. Sorten
810 – 820 g
(8.52 – 8.63 / kg)

Nescafé Sticks
3in1 oder 2in1
96 – 198 g
(9.04 – 18.65 / kg)

Coppenrath & Wiese Meistertorte
versch. Sorten, 800 – 1200 g
(4.57 – 6.86 / kg)

5.49*

7.991

–31%

tiefgekühlt

1.79*

UVP 2.39

–25%

FESTLICHE FESTLICHE 
DER ORT FÜR DIE 

FESTLICHE 
KAFFEETAFEL.

Aktion
810 – 820 g

6.99

2 Sticks gratis

gekühlt

Lambertz Gebäck
versch. Sorten, 113 – 125 g
(10.32 – 11.42 / kg)

Manner Schnitten
versch. Sorten, 300 – 400 g
(6.23 – 8.30 / kg)

2.49*

3.79

–34%

1.29
UVP 1.69

–23%

Teekanne Ländertee
versch. Sorten, 36 – 55 g
(28.91 – 44.17 / kg)

1.59
2.291

–30%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –2020
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Tchibo Kaffeepads
Feine Milde oder Caffè 
Crema vollmundig
252 g (17.82 / kg)

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen 
oder ganze Bohnen
500 g / 2 x 250 g
(13.98 / kg)

Dallmayr Gold
löslicher Bohnen-
kaffee
200 g
(29.95 / kg)

5.99
UVP 9.99

–40%

6.99*

7.991

–12%

4.49*

4.991

–10%

Cafèt Balls für CoffeeB versch. Sorten, 51 g (58.63 / kg) 2.99*

Dauertiefpreis

... ZUM BESTEN PREIS... ZUM BESTEN PREIS

MASCHINEMASCHINE
JETZT AUCH FÜR DEINE

auch 
online

Mövenpick Kaffee
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

10.99*

Aktion

ca. 320 ml 
je Becher

–64%
4er Set

9.99
UVP 27.99

Kaffeebecher Shanti, 
4er Set
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinengeeignet

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 2121
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tchibo Feine Milde 6.99,Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tchibo Feine Milde 6.99,
Tchibo Kaffeepads 4.49Tchibo Kaffeepads 4.49

/?&_1904125000
auch 
online



Dauertiefpreis

8er Pack

2.99

Haushaltskerzen, 8er Pack
• Brenndauer: 

ca. 8 Stunden

Teelichte Alu, 50er Pack
• Brenndauer: ca. 4 Stunden

LICHTE DER ORT IM

VON WEIHNACHTEN.
Spitzkerzen, 
8er Pack
• Brenndauer: 
ca. 8 Stunden

- ohne Deko -

Dauertiefpreis

50er Pack

2.65*

Dauertiefpreis

8er Pack

2.79

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Stumpen-
kerze Rustik
• versch. Größen

Artikel Preis

ca. 100 x 50 cm 1.99
ca. 150 x 60 cm 2.99

Brenndauer: ca. 35 Stunden

ab

1.99

Dauertiefpreis

Teelichte PC-Cup, 12er Pack 
oder 24er Pack
• Brenndauer: ca. 6 Stunden

LED Teelichte, 4er Pack
• mit Timer-Funktion

• schaltet sich automatisch
nach 4 oder 8 Stunden aus

Teelichte Alu, 30er Pack
• Brenndauer: ca. 8 Stunden

Dauertiefpreis

30er Pack

3.99*

Brenndauer: ca. 60 Stunden

Artikel Preis

Teelichte PC-
Cup, 12 Pack

3.79

Teelichte PC-
Cup, 24 Pack

3.99

Dauertiefpreis

12er Pack oder
24er Pack

ab

3.79*

mit Timer-Funktion

Dauertiefpreis

4er Pack

3.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Stabfeuerzeug
• perfekt zum Anzünden 

von Kamin, Grill 
oder Kerzen

• nachfüllbar

• Gehäuse aus
80% Recycling-
Kunststoff

Duftteelichte, 18er Pack
• mit hochwertigem Duft-

konzentrat in Aluhülle

• Brenndauer: ca. 4 Stunden

Duftglas
• dekoratives Duftglas mit 

hochwertigem Duftkonzentrat,

• Brenndauer: ca. 30 Stunden

Duftmaxilichte
12er Pack
• Beere oder Vanille

• Brenndauer: ca. 10 Stunden

1.95*

Dauertiefpreis

1.65*

Dauertiefpreis
Duftstumpe
• mit hochwertigem 

Duftkonzentrat und 
ruhigem 
Brennverhalten

• Brenndauer: 
ca. 31 Stunden

Duftrichtungen: 
Vanille, Mango, 
Kirsche, Beere,

 Magnolie

Stumpenkerze
• versch. Größen

Stumpenkerze
versch. Größen

ab

1.29

Dauertiefpreis

Artikel Preis

ca. 100 x 50 mm 1.29
ca. 150 x 60 mm 1.99

Dauertiefpreis

12er Pack

3.99

Dauertiefpreis

18er Pack

1.79*

1.59*

Dauertiefpreis

Duftrichtungen: 
Vanille, Mango, 
Kirsche, Beere,

 Magnolie

Brenndauer: 
ca. 18 Stunden

Brenndauer: 
ca. 40 Stunden

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Gin-Tonic-mit-Birne.chtm

!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

Kaufe mind. 
4 Flaschen 
und spare

auf Weine der Marke

Johnnie 
Walker 
Black 
Label
Blended Scotch 
Whisky, 40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

19.99
Aktion

und spare

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Whisky, 40% Vol.

7.99
Aktion

Zinselhof 
Premium 
Eierlikör
versch. 
Sorten
0,5 Liter
(15.98 / l)

Ballantine’s 
Finest
Blended 
Scotch 
Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

The Botanist 
Islay Dry Gin
46% Vol., 0,7 Liter
(39.99 / l) 27.99

Aktion

1 Glas

GRATISGRATIS
Henkell Sekt
trocken
0,75 Liter
(5.32 / l)

Ramazotti 
Amaro
ital. Kräuter-
likör, 
30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
13.991

–28%

/?&_2736209000
auch 
online

3.99
UVP 5.79

–31%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –2222
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

GIN 
TONIC

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

TONIC
mit Birne



Torre Santa Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

Einzelpreis: 4.99
(6.65 / l)

–19%
6 für nur

24.–*

29.941GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

Ugalde 
Crianza 
Rioja DOCa 
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
UVP 7.99

–25%

Raudii 
Corvina 
Verona IGT 
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
UVP 7.99

–25%

Beste Genossen-
schaft Italiens 

(Weinwirtschaft 
2022)

Spanien, 
Rioja

Tempranillo, 
Graciano

Rotwein,
trocken

zu rotem 
und weißem 
Fleisch, 
Aufschnitt, 
halbfestem 
und Hartkäse

Italien,
 Venetien

Corvina

Rotwein,
halbtrocken

zu Gegrilltem 
und ge-
schmortem 
roten Fleisch

/?&_2736192000
auch 
online

/?&_2736189000
auch 
online

/?&_1843947000
auch 
online

Italien, Apulien

Weißwein,
halbtrocken

zu Vorspeisen, 
hellem Fleisch 
und Fisch

Italien, Apulien

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und
Wild

Italien, Apulien

Rosewein,
trocken

zu Suppen und 
hellem Fleisch

PRO FLASCHE

4.– €4.4.4.
ENTSPRICHT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 2323
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

Bester Rioja Crianza 
(Mundus Vini Früh-

jahr 2023)

DES MONATSDES MONATS
WEINGENUSS



Paulaner 
Hefe-Weißbier 
Naturtrüb
20 x 0,5  
Liter Kiste 
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

13.99*

19.991

–30%
München, 

Bayern
München, 

Paulaner 
Hefe-Weißbier 
Naturtrüb

10.99
15.991

–31%
Warsteiner
Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Mönchshof
Kellerbier oder
Landbier
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.60
(1.50 / l)

2.99
3.401

–12%

Bio 
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
2.46
(2.02 / l)

7.99
Aktion

Fanta
versch. Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(2.02 / l)

3.99*

5.941

–32%

Erdinger 
Weißbier
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)

0.89*

1.091

–18%

aus
BayernBayern

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.76 / l)

Biere

2.29*

2.691

–14%

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

DER ORTDER ORT
MIT

DER ORTDER ORTDER ORT
MITMIT 150 MEHRWEG

1 GLAS  50 PET

150 MEHRWEG
ARTIKELN.

/?&_2208116000
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –2424
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner 
Premium Pilsener 10.99, Paulaner Hefe-Weißbier Premium Pilsener 10.99, Paulaner Hefe-Weißbier 
Naturtrüb 13.99Naturtrüb 13.99



!“§$%_1erFeld_Reisen_Verlinkung.gif_260x190_https://www.netto-online.de/spenden

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.29*

Aktion

Pfanner Tee oder Eistee
versch. Sorten
2 Liter
(0.65 / l)

1.29
Aktion

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
3.-
(1.77 / l)

Aktion
12 x 0,33 

Liter

6.99*aus
BayernBayern

Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

Hohes C All-In-One
Fruchtsaftgetränk 
mit hohem Gehalt an 
Vitaminen & Mineralien, 
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,85 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.34 / l)

1.99
Aktion

Aktion
12 x 0,33 

Liter

6.99

Golden 
Eagle 
Energy 
Drink
taurin- 
und 
koffein-
haltig
250 ml
zzgl. 
Pfand 
0.25
(3.56 / l)

–22%

0.89*

0.69*

(2.76 / l)

Dauertiefpreis

netto-online.de/spenden

Am 06.12.24

WIR VERDOPPELN

Am 06.12.24

DEINE SPENDEDEINE SPENDE
2x2x

Pfandbon 
spenden oder 
an der Kasse 
aufrunden.

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24 2525
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Golden 

koffein-

Getränke

1.29*

Aktion

Multivitamin
oder
Fruchtig Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(0.86 / l)

 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweppes 1.49Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweppes 1.49



!“§$%_4924_26_QRcode.gif_60x60

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/drogerie/c-N110?RefID=Print_HZ_drogerie&utm_source=hz&utm_medium=print&utm_campaign=drogerie

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

9.99
Aktion

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten, 52 Waschladungen (0.19 / WL)

L’Oréal Men 
Expert Dusche
versch. Sorten
2 x 250 ml
(5.98 / l)

2.99
Aktion

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(13.27 / l)

1.99*

2.251

–11%

Aktion
1200 ml

2.99

Pril Spülmittel
Pure Frische oder 
Zitronenmelisse
1200 ml
(2.49 / l)

Aktion
3 x 50 g

3.79

WC Frisch Duftspüler
versch. Sorten, 3 x 50 g
(25.27 / kg)

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
versch. Sorten, 42 Stück

1.19*

1.651

–27%

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

Finish Geschirr-Reiniger Sparpack
versch. Sorten
82 – 105 WL
(0.12 – 0.16 / WL)

11.99
(0.11 – 0.15 / WL)

Aktion
82 – 

105 WL

12.99

/?&_2737976000
auch 
online

/?&_folgt
auch 
online

/?&_2738942000
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, Montag, 02.12.24 –02.12.24 –2626
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dove Deospray 1.99Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dove Deospray 1.99



Nasen- oder
Schnupfen
Spray
20 ml 

72.50 / l)

Fenchelhonig
350 g (7.11 / kg)

Spitzwegerich Hustensirup
250 ml (8.76 / l)

Japanisches
Heilöl
30 ml 
(66.33 / l)

1.45*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

Arzneitee
versch. Sorten, 35 – 40 g
(32.25 – 36.86 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

K
W
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9
 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE

Krank, wie
stark wir bei
Erkältungen

sind.



digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung

Taschentücher Balsam
15 x 10 Stück

1.75*

Dauertiefpreis

Taschentücher Box
4-lagig, versch. Designs 

100 Stück

2.85*

Dauertiefpreis

Taschentücher
4-lagig

30 x 10 Stück

Recycling Taschentücher Box
4-lagig, versch. Designs

100 Stück

1.39*

Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Nase voll von
der Erkältung?

Ich bin da!

NETTO

EIGENMARKEN

digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung
digitale Erweiterung

NETTO
BÜHNE FREI FÜR UNSERE



Dauertiefpreis

2er Pack

2.99

Dauertiefpreis

2er Pack

2.49

Feinstrumpfhose
• 15den amber

• perfekte Passform

Feinstrumpfhose
„DiePasst“
1er oder 2er Pack
• 20den amber

• perfekte Passform

Feinstützkniestrümpfe
• 40den

• perfekte Passform

• unterstützt bei schweren
Beinen

Feinstützstrumpfhose
• 40den

• perfekte Passform

• unterstützt bei schweren
Beinen

Feinstützkniestrümpfe
• 70den

• unterstützt bei
müden Beinen

Größen: M – L

onesize

3.95

Dauertiefpreis

Artikel Preis

Größe M, 2er Pack 2.99
Größe L, 2er Pack 2.99
Größe XL, 1er Pack 1.99

Feinkniestrümpfe oder
-söckchen „DiePasst“, 2er Pack
•  20den amber

•  mit verstärkter Fußspitze

Feinstrumpfhose
„DiePasst“, 2er Pack
•  20den schwarz

•  perfekte Passform

2.49

DauertiefpreisGrößen: 
M – L

Größen: M – XL

Größen: 
38 – 42

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

unterstützt bei schweren

3.953.953.
Dauertiefpreis

Artikel Preis

2.99

Dauertiefpreis

1er/2er Pack

1.99
Größen: 

2.29

Dauertiefpreis

3.59

Dauertiefpreis

onesize

ab

Größen: 
38 – 42



!“§$%_4erFeld_hoch_KartenNF.gif_260x330_https://www.netto-vorteile.de/deal/7122-cinemaxx-entertainment-gmbh-co-kg-hamburg

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_4924_27_QRcode.gif_90x90

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Google Play 
Geschenkkarte

Geschenkkarte kaufen und 
10% Rabatt als Netto Gutschein 

zurück erhalten Google Play und das Google Play-Logo sind Marken von Google LLC.

10%
auf die airbnb 
Geschenkkarte

1.000
Zusatz-Punkte

400
Zusatz-Punkte

/?&_2259253000
auch 
online

2 Gültig für eine Bestellung von maximal 4 Erwachsenen- und Kindereintrittskarten. Ein-

lösbar bis 28.02.2025. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Nur solange der 

Vorrat reicht. Nur online einlösbar. Ticketstornierung ausgeschlossen

Gültig für eine Bestellung von maximal 4 Erwachsenen- und Kindereintrittskarten. Ein-Gültig für eine Bestellung von maximal 4 Erwachsenen- und Kindereintrittskarten. Ein-Gültig für eine Bestellung von maximal 4 Erwachsenen- und Kindereintrittskarten. Ein-

Anbieter: Merlin Entertainments Group Deutschland GmbH

25%Winter-Rabatt 
auf die Tageskarte sparen 
für bis zu 4 Personen2

Jetzt unter Netto-Vorteile.de sichern

K
W
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2727Samstag, Samstag, 07.12.2407.12.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Herren Trainingsshirt „Park“
• schweißableitendes Material

• mit Mesh-Material an der 
Rückseite

14.99
UVP 22.99

–34%

Größen: M – XXL

Herren Trainingsshorts 
„Park“
• aus funktionellem Material

• mit Mesh-Material 
an der Innenseite

• mit elastischem Bund

14.99
UVP 19.99

–25%

Größen: M – XXL

Herren Trainingsjacke 
„Park“
• schweißableitendes 

Material

• mit Reißverschluss 
und seitlichen 
Eingrifftaschen

Herren Trainingsjacke 

29.99
UVP 37.99

–21%
Herren Trainingshose 
„Park“
• aus funktionellem 

Material

• mit elastischem Bund 
und offenen Seiten-
taschen

Herren Trainingshose 

24.99
UVP 32.99

–24%

Größen: M – XXL Größen: M – XXL

/?&_2392956000
auch 
online

/?&_2509709000
auch 
online

/?&_2173350000
auch 
online

/?&_2236529000
auch 
online

Rucksack
• mit reflektierenden 

Logodetails

mit geräumigem 
Hauptfach und gepolsterten 

Schulterriemen

14.99
UVP 34.95

–57%

/?&_2727056000
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Sportschuhe
• mit bequemer Laufsohle

• hoher Tragekomfort

19.99
UVP 59.95

–66%

Größen: 41 – 45

Stretchgürtel
• passgenauer Tragekomfort 

durch dehnbares Material

5.99
Aktion

Länge: ca. 105 oder 115 cm

Herren Ledergeldbörse
• Rind- oder Ziegennappaleder

• mit viel Platz für Ausweis-
dokumente und Kreditkarten

• mit RFID Ausleseschutz

• versch. Farben und 
Ausführungen

8.99
Aktion

Herren Retroshorts, 
3er Pack
• hoher Baumwollanteil

• mit elastischem Bund

Größen: 
M – XXL

Sneakersocken oder 
Sportsocken, 5er Pack
• perfekte Passform

Größen: 39/42 
oder 43/46

Damen oder Herren 
Lederhandschuhe
• Glatt- oder Wildleder-

handschuhe

• verschiedene 
Ausführungen, 
teils mit Zier-
schnalle oder 
Klettverschluss

Größen: 8 – 9,5

je

9.99
Aktion

Cap oder Beanie
• mit Logo-Applikation

je

7.99
UVP 14.95

–46%

Onesize

–52%
5er Pack

je

7.99
UVP 16.99

–39%
3er Pack

14.99
UVP 24.95

/?&_2732229000
auch 
online /?&_2234173001

auch 
online

/?&_2729213000
auch 
online

/?&_2509712000
auch 
online

/?&_2729067000
auch 
online

/?&_2215070000
auch 
online

/?&_2703717000
auch 
online

netto-online.denetto-online.de
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2929Samstag, Samstag, 07.12.2407.12.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Kinder Slips oder Boxer, 4er Pack
• hoher Baumwollanteil

• perfekte 
Passform 

Aktion
4er Pack

6.99Größen: 
98/104 – 122/128

Kinder ABS-Socken, 2er Pack
• mit rutschfester ABS-Sohle

• hoher Baumwollanteil

Größen: 
23/26 – 31/34

Aktion
2er Pack

4.99

Kinder Socken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
5er Pack

3.99

Größen: 
23/26 – 31/34

Kinder Hausschuhe
• mit 3D-Applikation und 

rutschfester Sohle

6.99
Aktion

Größen: 
25/26 – 29/30

Kinder 
Strumpfhose, 
2er Pack
• hoher 

Baum-
wollanteil

Aktion
2er Pack

5.99

Größen: 
98/104 – 122/128

Größen: 
98/104 – 122/128

Kinder Pyjama
• Material: 100% 

Baumwolle

• angenehmer 
Tragekomfort

6.99
Aktion

Größen: 
98/104 – 122/128

9.99
Aktion

Kinder 
Bademantel
• mit Patch im 

Lizenzmotiv

/?&_2739996000
auch 
online

/?&_2739998000
auch 
online

/?&_2739997000
auch 
online

/?&_2738950000
auch 
online

/?&_2738951000
auch 
online

/?&_2729216000
auch 
online

/?&_2736210000
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Fleecedecke
• kuschelig weich

Maße: ca. 
150 x 200 cm 14.99

Aktion

Damen oder Herren Socken, 
2er Pack oder Sneaker-
socken, 3er Pack
• hoher 

Baumwollanteil

• angenehmer 
Tragekomfort

Größen: 
35/38 – 43/46

Aktion
2er / 3er Pack

3.99

Damen oder 
Herren Pantoletten
• mit 3D-Applikation

7.99
Aktion

Größen Herren: 
40/41 – 44/45

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Damen Pyjama
• Material: 100% Baumwolle

• bequeme Passform

Größen: M – XL

Partnerbettwäsche, 4-teilig
• Material: 100% Baumwolle

• pflegeleicht und hautsympathisch

• waschbar bei 60° C und trocknergeeignet

Aktion
4-teilig

39.9914.99
Aktion

Maße je Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße je Deckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

/?&_2740202000
auch 
online

/?&_2739999000
auch 
online

/?&_2740000000
auch 
online

/?&_273603000
auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Edelstahl-Dachrinnen-
leuchten, 3er Set
• für ein freundliches 

Zuhause und hellere Wege

• kabellos, mit Solarpanel

–66%
3er Set

19.99
UVP 59.99

FÜR DEINEN 

GARTEN!

SOLAR-POWER

bis zu 8 Stunden 
Leuchtdauer

/?&_337665
auch 
online

Design-Radio im Retro-Look
• AM- und FM-Radio 

inkl. AUX-Anschluss, 
Kopfhörer-Ausgang, 
Batterie- oder 
Netzbetrieb

• Maße: ca. 21 x 
6,5 x 195 cm

inkl. 
USB-Anschluss & 
SD-Karten-Slot

in 2 Farben 
erhältlich!

19.99
UVP 59.99

–66%

/?&_341405
auch 
online

Design-Eierkocher
• inkl. Messbecher 

mit Ei-Pick, 
max. 70 Watt

• Härtegrad 
einfach per 
Wassermenge 
festlegen

12.99
UVP 24.99

–48%
energiesparender 

als Eierkochen 
auf dem Herd

/?&_353895
auch 
online

Frischhaltedosen Klick-it
• 4x 3,7 Liter Füllvolumen

• Schüttvorrichtung direkt im Deckel

–54%
je Set

15.99
UVP 34.99

inkl. 8 Sticker und 
Stift zum Beschriften

/?&_351645
auch 
online

Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibration & 

Shiatsu zur Belebung 
müder Beine & Füße

• mit 3 Programmen & 
15 Intensitätsstufen

• max. 30 Watt inklusive 
Fernbedienung

auch 
online

79.99
 UVP 199.99

–60%

mit Powerbank-
Funktion

Mobile Multifunktions-
Leuchte
• 6 versch. Leuchtmodi

• ideal zum Wandern, 
Campen, in Notfällen 
und bei Stromausfall

• Helligkeit: 
500 Lumen

9.99
UVP 19.99

–50%

aufladbarer 
Akku per 
USB oder 

integriertem 
Solarpanel

/?&_354336
auch 
online

Standmixer
• 4 Edelstahl-

klingen: bis 
zu 88.000 
Schnitte/Min.

• 2 Geschwindig-
keitsstufen & 
Pulsfunktion

• max. 350 W

19.99
UVP 39.99

–50%

1,5 Liter 
Fassungs-
vermögen

/?&_353882
auch 
online

Glas-Wasserkocher
• erhitzt auf Wunsch 

genau 1 Becher 
(250 ml) – 
das spart Zeit, 
Wasser und 
Stromkosten

• max. 1,7 l, 
2.200 W

19.99
UVP 39.99

–50%

ideal für kleine 
Wassermengen

/?&_353165
auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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1 WOCHE IM 
BAYERISCHEN WALD
• Landhotel Margeritenhof in Drachselsried

• Vollpension Plus

• Highlight: Ausgewählte Getränke 
zum Abendessen inklusive

 04152 – 906 9070

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr 229.–
p. P. ab 406.–

7 Nächte

Anreise 2024/2025 (Sonntag) 7 Nächte

Dezember 24 – Januar 25 ab 229.–

Februar – April 25 ab 249.–

Mai, Juni & Sept. – Okt. 25 ab 279.–

Juli & August 25 ab 329.–

Reisecode: NBYMH2410

Nutzung von Hallenbad und Sauna

200 € sparen bei Buchung bis 31.12.2024

7 TAGE IRLAND RUNDREISE
• 6 Nächte in Mittelklassehotels

• Frühstück

• Highlights: Stadtrundfahrt Dublin, 
Cliffs of Moher, Besuch von Ennis, 
Limerick und Adare & Besuch im 
traditionellen Musik-Pub

 06196 – 78 00 333

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

tägl. von 7 bis 21 Uhr 799.–
p. P. ab 999.–

6 Nächte

Anreise 2025 6 Nächte

November ab 799.–

März ab 869.–

April & Oktober ab 899.–

Mai ab 969.–

Juni, Aug. & Sept. ab 999.–

Juli ab 1.029.–

Reisecode: NEE3112

2 WOCHEN NILKREUZFAHRT & 
BADEN
• 1 Woche Nilkreuzfahrt mit Vollpension

• 1 Woche Baden im 4-Sterne Hotel 
mit All Inclusive

• Ausflugspaket für nur 275 € p.P. 
zubuchbar

 030 – 606 900 20

Reiseveranstalter: ECCO-Reisen GmbH

tägl. von 9 bis 20 Uhr

4-Sterne-Hotel Palm Beach Resort

649.–
p. P. ab 

14 Nächte

Anreise 2024/2025 14 Nächte

Januar 25 ab 649.–

Oktober 25 ab 679.–

Dezember 24 ab 709.–

Februar – März 25 ab 819.–

Juni 25 ab 869.–

Viele weitere Termine auf netto-reisen.de buchbar

Reisecode: HRG026C00

1 WOCHE BAHNREISE IN DER SCHWEIZ
• 5-Sterne Hotel Seehof in Davos

• Halbpension

• Netto-Reisen Extra: 6 Tage freie Fahrt 
mit den Bahnen und Buslinien in der 1. Klasse 
(in Graubünden) & 12 Erlebnisse inkl.

 0261 – 98 364 004

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

Mo. – Fr. von 8 bis 12 Uhr & 13:30 bis 17 Uhr 1.299.–
p. P. ab 1.499.–

7 Nächte

Anreise 2025 7 Nächte

Mai & Oktober ab 1.299.–

September ab 1.349.–

Juni ab 1.449.–

Juli & August ab 1.499.–

Reisecode: NET2411A

Je 1 Fahrt mit dem Glacier Express 
& Bernina Express in der 1. Klasse

KURZURLAUB FÜR ZWEI – DAS PERFEKTE GESCHENK

• 1 Nacht für 2 Personen

• Inkl. Frühstück

• Viele Top-Hotels zur Wahl

• Verlängerungsnächte g. Gebühr zubuchbar

• Alle Hotels unter www.animod.de/netto

1 NACHT
HOTELGUTSCHEIN

• 3 Nächte für 2 Personen

• Inkl. Frühstück

• Viele Top-Hotels zur Wahl

• Alle Hotels unter www.animod.de/netto3

3 NÄCHTE
HOTELGUTSCHEIN

169.–
3 Nächte

69.–
1 Nacht

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

Barcode an der Kasse scannen lassen

1 In deiner Filiale
netto-reisen.de/hotelgutscheine

2 Online unter

4 041578 177981

3 Nächte Hotgelgutschein:
Reisecode: Kurzurlaub3

4 041578 177974

1 Nacht Hotgelgutschein:
Reisecode: Kurzurlaub1

Anbieter: Animod GmbH

netto-online.denetto-online.de

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS 

GARANTIE
am Tag der 

Buchung
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3333ab Freitag, ab Freitag, 29.11.2429.11.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

NETTO-REISEN.DE



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur 
online

/?&_2545467000

nur 
online

/?&_2513168000

Küchenmaschine mit 
Kochfunktion
• Leistung: ca. 1.000 Watt

• Fassungsvermögen: ca. 3 Liter

• 10 Geschwindigkeiten und 
Turbo-Funktion

169.–
UVP 299.–

–43%

SaveFamily
Kinder 
Smartwatch
• mit einer SOS-Funktion

und GPS-Ortung

• abwechslungsreiche 
Features

Online-Kracher

129.–
UVP 199.–

–35%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de ✔ ✔ ✔ ✔

nur 
online

/?&_1885539000

Bohrhammer DH1300PLUS
• leistungsstarker 1250 W Motor

• kraftvolle 5 Joule

• inkl. Tiefenanschlag, Bohrer-Set, 
Spitz- und Flachmeißel-Set

89.99
UVP 199.–

–54%

nur 
online

/?&_2510306000

Dekupiersäge mit flexibler Welle
DECO FLEX SL
• Schnitthöhe/-tiefe: 50 / 405 mm

• beidseitig neigbar von -45° bis +45°

• variable Hubzahl 550 – 1500 min-1

99.99
UVP 269.–

–62%

nur 
online

/?&_2603418000

MS20A3010AL/EGl
Mikrowelle
• Leistung: 700W

• 5 Leistungsstufe

• Kapazität: ca. 20 L

89.99
UVP 149.99

–40%

/?&_2644439000
nur 
onlineonlineonline

3D-Drucker M5C
• Druckbereich: 220 x 220 x 250 mm

• Anschlüsse: WLAN, USB, Bluetooth

• Druckmaterialien: PLA, PETG, ABS, TPU

249.99
UVP 419.–

–40%

nur 
online

/?&_2415914000 1.099.–
UVP 1.999.–

–45%

Gaming PC Blizzard 
12 Intel Core
• Intel Core 

i9-12900KF

• 32 GB RAM & 
2.000 GB 
SSD-Speicher

• NVIDIA GeForce 
RTX 4070 Super

nur 
online

/?&_2721478000 79.99
UVP 139.99

–42%

Werkzeugkoffer – 1200-teilig
• robuste, hochwertige 

Materialien für langlebige Nutzung

• umfangreiche 
Werkzeug-
sammlung für 
Heimwerker 
und Profis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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nur 
online

/?&_2165786000

Online-Kracher
ab

1.099.–
UVP 1.869.–

–41%

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,5
kW

ab ca.

Infrarotkabine 
PIERSON
• aus hochwertigem Hemlock

Tannenholz oder Zedernholz

• ideal für 1 bis 2 Personen

• 3 Vollspektrumstrahler, 
je 300 Watt, 3 Karbon-
flächenstrahler

Maße PIERSON 90: 
ca. 90 x 90 x 190 cm

Artikel Preis

ca. 90 x 90 cm 1.099.-
ca. 135 x 105 cm 1.299.-
ca. 160 x 105 cm 1.599.-

PRO ca. 135 x 105  cm 2.199.-

Innen- und 
Außenbeleuchtung

bis zu

–77%
ab 6 Stück
pro Stück

9.992

UVP 44.90

• 2für1-Gastronomie- 
und Freizeitgutscheine

Stück Preis

1 Block 23.991

3 Blöcke 14.991

6 Blöcke & mehr 9.992

2für1-Gastronomie- 

WEIHNACHTSGESCHENKWEIHNACHTSGESCHENK
DAS PERFEKTE

unter netto-vorteile.de

Anbieter: VMG, Vertriebs-Marketing-Gesellschaft mbH 
1Zzgl. Versandkosten: 3.96 €, 2Versandkostenfrei

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4.5
101 Bewertungen, 
Stand 31.10.2024

nur 
online

/?&_2609601001

Autobett Rio
• inkl. Lattenrost und LED

• auch als Feuerwehrauto, Polizeiauto 
oder Roadster erhältlich

Liegefläche: ca. 
90 x 200 cm

ab

319.99
UVP 399.–

–19%

nur 
online

/?&_1948559000

Gamingstuhl 
P-Serie
• Bezug: Kunstleder 

(100% Polyurethan)

• inkl. Lendenwirbel-
unterstützung

189.99
UVP 249.–

–23%
verstellbare 

Rücken-/ 
Armlehne

nur 
online

/?&_1154524000

DoubleRace Schlitten
• stabiles Lenkgetriebe 

aus Stahl

• robuste Handbremse 
mit Stahlkrallen

• Belastung: 
ca. 2x 45 kg

69.99
UVP 99.99

–30%

Maße: 
ca. 114 x 55 x 28 cm

Kundenbewertung

5
812 Bewertungen, 
Stand 31.10.2024

nur 
online

/?&_2681500000

Mini Tischtennisplatte Flexi
• platzsparend klappbar & 

per Griff tragbar

• inkl. 2 Schläger und 5 Bällen

• Set für drinnen oder im 
wettergeschützten 
Outdoor-Bereich

79.99
UVP 139.99

–42%

Maße Tisch: 
152 x 71 x 71 cm

nur 
online

/?&_2235386000

pro Sitzung
bei 60 Min.

6,0
kW

ab ca.

Sauna Espoo Premium
• Eck-Saunakabine 

für bis zu 3 Personen

• inkl. Aufgusseimer, 
Aufgusskelle, Sanduhr 
& Thermometer

Stellmaß:
ab 150 x 

150 x 200 cm

ab

1.499.–
UVP 3.299.–

–54%
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353522Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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40LF3F63DAZ 40 Zoll Full HD 
Fire TV
• diverse Smart TV Funktionen

• NICAM Stereo

Online-Kracher

219.99
UVP 369.99

–40%

Laufband Speedrunner 
7000
• 22 Steigungsstufen & 

48 voreingestellte 
Programme

• LCD-Display 
& Direktwahl-
tasten

• Klappbar & 
platzsparend

NATIONAL GEOGRAPHIC 
Colour-Display-
Funk-Wetter-
station 5-in-1
• 5-in-1 Multisensor 

für den Außen-
bereich

• Eis-/Frost-
warnung

• Min.-/Max.
-werte-
speicher 
(bis zu 
24 Stunden)

89.99
UVP 159.–

–43%

Imoo
Smartwatch
• Android 

Smartwatch 
für Kinder

• IPX8 
geschützt 
bis 20 Meter 
wasserdicht

• Mit LTE 
Funktion 
über Nano 
Sim

versch. Sofortbildkameras 
• Interner Lithium-Ionen Akku

• Integrierter Blitz und Timer

• mit Zubehör

ab

72.99
Aktion

Galaxy Watch 7
versch. Modelle

Bis zu

100 €
Cashback*
01.12. – 10.12.24

Motorola 
Edge 40 Neo 
5G 256GB
• Starker 5000 

mAh Akku

• Dual Kamera 
mit 50 MP

• Hochwertiges 
6,55“ FHD+ 
Display

Laufband Speedrunner 

Programme

LCD-Display 
& Direktwahl-

platzsparend

699.99
UVP 1.199.-

–41%

179.99
Aktion

299.99
Aktion

Saugroboter 
Freo
• Selbstreini-

gungs-, 
Selbst-
wasch- und
Trocknungs-
funktion

• Akkulaufzeit: 
bis zu
145 min

449.99
UVP 799.–

–43%

GPS oder 
LTE Version
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

nur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de

ab

133.95
Aktion
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Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Apple iPad Pro 12.9 Zoll
128 GB

–24%
99

UVP 1.199.-
899.

–26%

22.99
UVP 31.49

Lindt Lindor Kugeln,
z.B. Vollmilch
Best.–Nr. 2718522000

versch. Sorten
1 kg
(22.99 / kg)

1 kg
Großpackung

weitere
Sorten
online

erhältlich

robustes Holz für

maximale Sicherheit

kompakte & klappbare

Konstruktion

–40%

149.99
UVP 249.99

Klettergerüst mit Rutsche

Maße: ab ca.
150 x 100 x 100 cm

mit Kletterwand

Chromebook Spin 311
4 GB Arbeitsspeicher

128 GB Flash-Speicher

1x USB 3.1 Gen 1 Type-C 

(Display Port), 1x USB 2.0

Aktion

299.99

Tigerbox TOUCH PLUS
inkl. 3 Monate gratis Abo

smarte Hörbox mit Touch Display

–37%

99.99
UVP 129.99

Multifunktionstisch mit 14 Spielen

justierbare Füßchen gleichen

Unebenheiten im Boden aus

inkl. zahlreichem Zubehör

–41%

279.99
UVP 459.95

Multifunktionstisch MULTIFUN-XT

Maße: ca. L 120 x
B 61 x H 83 cm

–12%

34.99
39.991

Dos Maderas 5 + 5 Geschenkbox 
mit 4 Miniaturen
Best.–Nr. 2607043000

1 x 0,7 Liter
4 x 22 ml
(44.40 / l)
30-Tage-Best-
preis 34.99

Das tigertones-Ticket verschafft 
Zugang zur tigertones-Audiothek 
für 3 Monate ab Freischaltung 
und endet nach Ablauf des 
Zeitraums automatisch (PrepaidSys-
tem). Zur Nutzung ist ein 
tigertones-Konto erforderlich.

ab

Betriebssystem
ChromeOS

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online



nur 
online

/?&_2560786000

nur 
online

/?&_2614135000
nur 
online

/?&_2603474000 nur 
online

/?&_2557617000

59.99
UVP 299.-

–79%

netto-online.de
Trolley Lautsprecher
TSP-452 Dual 8“
• 400 Watt max. Leistung

• LED Lichtshow mit 
verschiedenen 
Lichteffekten

• starker Akku für 
lange Laufzeit

Outdoor 
Heizstrahler Cuna
• 11 kW Gas-Brenner

• Heizpilz für Terrasse, Balkon und Garten

Gulaschkanone 
• multifunktionaler Holzofen 

für den Außenbereich

• ideal zum Kochen, Grillen,
Backen, Braten & mehr

• mit großem 17 Liter Kessel, 
8 Liter Pfanne und 
Grillhähnchenteller

• aus wider-
standsfähigem, 
emailliertem 
Edelstahl 
gefertigt

• inkl. Deckel, 
Schöpfkelle, 
Grillrost & 
Aschetopf

Feuerschale ÄTNA
• moderne Feuerschale

• einfacher Aufbau

• strapazierfähig und wetterbeständig

• handarbeit und Made in Germany

89.99
UVP 149.99

–40%

179.99
UVP 199.99

–10%

98.99
UVP 289.-

–65%

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
  ALLES FÜR DEINEN GEMÜTLICHEN

netto-online.denetto-online.de
  ALLES FÜR DEINEN GEMÜTLICHEN

    WINTERABEND



nur 
online

/?&_2278544000

nur 
online

/?&_2571160000

nur 
online

/?&_2667598000
nur 
online

/?&_2196700000

Princess Holzkohlegrill
Albufeira
• Schnellstartfunktion

• abnehmbare batteriebetriebene Lüfter

• aus hochwertigem Gusseisen

Rotwild Glühwein 
10,5% Vol.

6 x 0,75 Liter
Einzelpreis: 3.-

(4.– / l)

VESKA Stehtisch
80 cm,
mit Husse
• wetterfest

• leicht zu reinigen

• Belastbarkeit bis zu 150 kg

Einkoch-
automat
• Leistung: 1800W

• Fassungsvermögen: 
27 Liter

• Maße: ca. 
46 x 49 x 43 cm

119.99
UVP 249.90

–51%

nur 
online

nur 
online

nur 
online

44.99
UVP 99.99

–55%

nur 
online

Online-Kracher

74.99

Aktion

–24%
6 für nur

18.–*

23.941

6x
weitere Sorten: 

Weiß & Rosé

Einkoch-
automat

Leistung: 1800W

Fassungsvermögen: 

online

Einkoch-
automat

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
  ALLES FÜR DEINEN GEMÜTLICHEN

netto-online.denetto-online.de
  ALLES FÜR DEINEN GEMÜTLICHEN

    WINTERABEND
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netto-reisen.de

11 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

2 Nächte

1.899.-
p. P. ab 

499.-
p. P. ab 

699.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

Inkl. Erlebnis im 
Grand-Canyon-

Nationalpark

Nur wenige Meter 
vom Strand entfernt

Inkl. Gnocchi-
Verkostung

Minitrip nach 
Göteborg

Amerikas goldener Westen
13-tägige Erlebnis-Rundreise
• Inkl. Flug und Transfers

• 11 Nächte im DZ  

• Frühstück

• Großes Erlebnisprogramm

Türkische Riviera – Alanya
The Lumos Hotel Deluxe 
Resort Hotel & Spa *****
• Inkl. Flug und Transfers 

• 7 Nächte im DZ 

• Ultra All Inclusive

Göttliche Amalfiküste
8-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und Transfers

• 7 Nächte im DZ inkl. Frühstück 

•  3 Ganztagesausflüge u.a. mit 
Stadtrundfahrt Neapel u.v.m.

Kiel – Göteborg – Kiel
3-tägiger Minitrip
• 2 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie

• Frühstücksbuffet an Bord

• Umweltgebühr auf 
Hin- & Rückfahrt

 06196 – 78 00 333

 030 – 606 900 20 

 06196 – 78 00 333

 0228 – 71 002 897

Reisecode:
NED3112

Reisecode:
AYT55LID

Reisecode:
NEG3112

Reisecode:
SSC002

Grand Canyon Nationalpark

The Lumos Deluxe Resort Hotel & Spa

Amalfiküste

Stena Line

 Bild: © vwalakte/Getty Images
 Bild: © canadastock/shutterstock

NETTO-REISEN.DE
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Sheba oder Whiskas 
Katzen Nassfutter
versch. Sorten
32 x 85 g – 48 x 85 g
(3.43 – 5.14 / kg)

13.99
Aktion

/?&_2736201000
auch 
online

Tafelspitz vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

13.90*

Barilla 
italienische Pasta
versch. Ausformungen
1 kg

Aktion
1 kg

1.99

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
oder 
Mezzo Mix
teilw. koffein-
haltig, 
versch. 
Sorten
2 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.65 / l)

Aktion
2 Liter

1.29

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

2.29*

3.491

–34%
Artikel statt Preis Grund-

preis
blau 5.99 4.49 10.56/kg
pink 7.99 5.99 14.09/kg

Tauschzylinder
z.B. Alcojet 
Tauschzylinder
• reicht für bis 

zu 60 Liter 
sprudelndes 
Wasser

• 425 g 
(10.56 / kg)

ab

4.49
5.991

–25%

SubbaDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, Donnerstag, 05.12.24 –05.12.24 –3636
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 2.49Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 2.49
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Actimel
versch. Sorten, 14 x 100 g (2.49 / kg)

gekühlt

–50%
14 x 100 g

3.49
UVP 6.98

Rama
725 g (2.74 / kg)

Aktion
725 g

1.99

auf 
Weihnachts-
süßwaren3

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

3ausgenommen Adventskalender und 
Süßwaren der Marke Ferrero und Kinder

am

06.12.
ist Nikolaus

Dr. Oetker Ristorante Pizza
versch. Sorten
640 – 820 g
(4.87 –6.23 / kg)

3.99
6.781

–41%

tiefgekühlt

Adelholzener 
Mineralwasser
Classic oder 
Sanft 
12 x 0,75
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.61 / l) Glasflasche

5.49
6.491

–15%
Siegsdorf, 

Bayern
Siegsdorf, 

Wochenend

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.12.2407.12.24

gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Ristorante Pizza 3.99, Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Ristorante Pizza 3.99, 
Adelholzener Mineralwasser 5.49Adelholzener Mineralwasser 5.49
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gekühlt

M PREISSIEGER?



Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lü

tenfreude gara
nt

ie
rt

M
it

op
timaler Pflege

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
je 10er Bund

inklusive 
Schnittblumennahrung

1.49*

1.991

–25%

DER ORT,

WEIHNACHTLICHWEIHNACHTLICH
BLÜHT.

Mini-
Weihnachts-
stern
ca. 10 cm 
hoch, 
Ø = 6 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 10,5 cm, je 
Topf

0.99
Aktion

AN DEM ALLES

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

Pomelo
China, Kl. I
Stück

1.11*

1.291

–13%

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (0.74 / kg)

0.99*

1.191

–16%

1.69*

Aktion

2.22*

2.991

–25%

Fr Subba WochenendSubba WochenendDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, Donnerstag, 05.12.24 –05.12.24 –3838
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pomelo 2.49, Zwiebeln 1.11Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pomelo 2.49, Zwiebeln 1.11

Obst &
Gemüse



tiefgekühlt

Stieleis
White Chocolate Cookie 
oder Salted Caramel
360 ml (6.92 / l)

2.49*

Aktion

4 Stück

tiefgekühlt

9.99
Aktion

Kaninchenteile
1000 g

Kaninchenteile 
aus artgerechter 

Bodenhaltung

Exquisa Quark-Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

1.49
UVP 2.29

–34%

Almette Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 150 g
(6.60 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Milkana
versch. Sorten, 190 g
(9.42 / kg)

1.79*

2.691

–33%

Antipasti oder Kirschpaprika
versch. Sorten, 3 x 150 – 230 g (7.25 – 11.11 / kg)
Einzelpreis: 1.99 (8.65 – 13.27 / kg)

–16%
3 für

5.–*

5.971

Arla Kærgården
versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)

Aktion
400 g

2.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24

Samstag, 07.12.2407.12.24 3939
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung

ZUM
TOP FRISCHE

ZUM
TOP FRISCHE

TOP PREIS.
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Fangfrischer 
Steinbutt zum 
Vorbestellen

mit 10 € Anzahlung

So einfach funktioniert’s:

Coupon bis spätestens Samstag, den 07.12.24 
in deiner FIliale vorzeigen. Abhol-Coupon an 
der Kasse erhalten und vom 23.12. – 24.12.24
gegen den Steinbutt eintauschen.

1. Coupon für deine Vorbestellung 
des Steinbutts an der Kasse 
vorlegen und 10 € anzahlen 
(Coupon gilt nur für den Stein-
butt und kann nicht mit anderen 
Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-
Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar vom 27.11. – 
07.12.24 in deiner Filiale. 
Vom 23.12. – 24.12.24 in 
deiner Filiale abholen und 
Restbetrag bezahlen.

4 316268 657921

Ganzer Steinbutt
edler Plattfisch, küchenfertig 
ausgenommen, aus nachhaltiger 
Aquakultur Spaniens, 
ca. 1,5 kg
(19.90 / kg)

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

1.99

fangfrisch – 
nie eingefroren

Online 
Vorbestellen

Internationale Salami Spezialitäten
versch. Sorten, 
nach traditioneller 
Rezeptur
70 g
(25.57 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Puten-Rouladen
aus dem Brustfilet
500 g
(13.98 / kg)

6.99*

Aktion

Ampfing, 
Bayern

Ampfing, 

Halbes Grillhähnchen
ofenfertig gewürzt
750 g
(4.65 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g
(7.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Pfälzer Leberwurst
herzhaft, 200 g
(6.95 / kg)

1.39*

1.551

–10%

2.49*

2.791

–10%

Bauchspeck
geräuchert, 300 g
(8.30 / kg)

Fr Subba WochenendSubba WochenendDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, Donnerstag, 05.12.24 –05.12.24 –4040
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Halbes Grillhähnchen 3.49,Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Halbes Grillhähnchen 3.49,
Salami-Aufschnitt 1.49Salami-Aufschnitt 1.49
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Mazola 
Keimöl
750 ml
(4.65 / l)

3.49*

4.491

–22%

Maggi Saucen
versch. 
Sorten
ergibt 
2 x 250 ml
(1.98 / l)

0.99*

1.491

–33%

0.79*

0.991

–20%

Maggi für Genießer Saucen
versch. Sorten
250 ml (3.16 / l)

Maggi 
Würze
1 kg

–42%
1 kg

3.99
UVP 6.99

Dorfmühle
Ober-
schwäbische
Land Nudeln
Schwäbische
Spätzle oder
Bandnudeln
500 g
(3.98 / kg)

1.99*

UVP 2.99

–33%

Mutti Tomatenfruchtfleisch 
Polpa Fine oder Basilikum
400 g (2.48 / kg)

0.99*

1.791

–44%

/?&_2209646000
auch 
online

Leimer
Backerbsen
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

UVP 1.99

–50%

Barilla Sauce
Basilico oder 
Arrabbiata
400 g
(4.98 / kg)

50% SPAREN
MIT MARKEN BIS ZU

günstiger bei Netto

aus
BayernBayern1.99*

3.191

–37%

netto-online.denetto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24

Samstag, 07.12.2407.12.24 4141
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Sauce 0.99Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Sauce 0.99



KitKat, Nuts oder Lion
versch. Sorten, 150 – 166,4 g
(10.78 – 11.93 / kg)

1.79
Aktion

American Bakeries Cookies
versch. Sorten, 128 g
(11.64 / kg)

1.49
Aktion

1.59*

2.291

–30%

Super Dickmann’s
168 – 250 g (6.36 – 9.46 / kg)

Konfetti Kanone
• inkl. 2 Magazinen

3.99
Aktion

Wild Kids Set
• der intergalaktische 

Knall- und Leuchtspaß 

Aktion
148-teilig

5.99

Riesen Knallerbsen
• die großen Super Knallerbsen 

für den 40fachen Mega-
Knallspaß!

Aktion
40-teilig

2.99

Turbo Brummer
• 8 x TURBO! 

Der MEGA-Bodenwirbel 
mit Farbwechsel-Effekt!

Aktion
8-teilig

4.99

Mega 
Bengal-
lichter
• 2 hell 

leuchtende 
Bengallichter 
mit roter 
Flamme

Aktion
2-teilig

4.99

Full Action Box
•  mit Feuer 

Vulkanen, 
goldenen 
Wunder-
kerzen, 
Knister-
artikel und 
Bodenwirbel

Aktion
96-teilig

8.99
Pyro Party
• über 280 

Teile für 
die große 
Pyro Party!

Aktion
287-teilig

7.99

Große 
Auswahl an 

Jugend-
feuerwerk 

ab 12 Jahren

Fr Subba WochenendSubba WochenendDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, Donnerstag, 05.12.24 –05.12.24 –4242
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis



funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten
75 – 100 g
(11.10 – 
14.80 / kg)

1.11*

1.891

–41%

Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
175 g
(11.37 / kg)

1.99
Aktion

Nic Nac’s
Classic oder Nacho 
Cheese Style
110 g
(10.09 / kg)

1.11*

1.991

–44%

Pringles
Original oder Sour Cream & Onion
165 g (15.09 / kg)

–10%

2.49

2.22
(13.45 / kg)

Dauertiefpreis

KNUSPERSPASS PURKNUSPERSPASS PUR
ZURÜCK IM REGAL

Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, 225 – 325 g
(3.42 – 4.93 / kg)

1.11
1.491

–25%

/?&_2741308000
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24

Samstag, 07.12.2407.12.24 4343
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Spannbettlaken Cashmere
• kuschelig warm

• hautsympathisch

• Rundumgummizug für 
einen faltenfreien Sitz

• waschbar bei bis zu 60° C 
und trocknergeeignet

Thermovorhang
• hochwertiger 

Thermostoff mit 
leichter Struktur

• blickdicht

• Rückseite mit Thermofleece

14.99
Aktion

Maße: 
ca. 135 x 245 cm

Artikel Preis

ca. 90 – 100 
x 200 cm 12.99

ca. 140 – 160
x 200 cm 14.99

ca. 180 – 200 
x 200 cm 16.99

ab

12.99
Aktion

Artikel Preis

ca. 135 x 200 + 
ca. 80 x 80 cm 17.99

ca. 155 x 220 + 
ca. 80 x 80 cm 19.99

ab

19.99
UVP 49.95

–59%

Wende-Bettwäsche 
Cashmere, 2-teilig
• kuschelig warm

• hautsympathisch

• mit Reißverschluss

• waschbar bei bis zu 60° C 
und trocknergeeignet

Aktion
2-teilig

ab

17.99 ab

12.99
Aktion

ab

9.99
UVP 29.95

–66%

Kopfkissen
• Material: 100% Polyester

• ohne Reißverschluss

• versteppt

• waschbar bei bis zu 60° C

Steppdecke
• Material: 100% Polyester

• atmungsaktiv und 
temperaturausgleichend

• exzellente Wärme-
speicherung

/?&_2729605000
auch 
online

/?&_2729570000
auch 
online

/?&_2738944000
auch 
online

/?&_2585920000
auch 
online /?&_2738946000

auch 
online

Artikel Preis UVP %

ca. 40 x 80 cm 9.99 29.95 66
ca. 80 x 80 cm 12.99 39.95 67

Artikel Preis UVP %

ca. 135 x 200 cm 19.99 49.95 59
ca. 155 x 220 cm 24.99 69.95 64

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Donnerstag, Donnerstag, 05.12.24 –05.12.24 –4444

Fr Subba WochenendSubba WochenendDo Sa



Kissen in 3D Optik
• hautsympathisch und 

pflegeleicht

• waschbar bei bis zu 
40° C und trocknergeeignet

Damen oder Herren 
Hausschuhe
• kuschelig warm

• perfekte Passform

Kuschel-
leggings
• flauschig

• angenehme 
Passform

19.99
Aktion

Maße: ca. 45 x 45 cm

9.99
Aktion

Größen: S – XL

6.99
Aktion

Zugluftstopper
• vermeidet 

Wärmeverlust

Maße: ca. 90 x 10 cm

9.99
Aktion

5.99
Aktion

Größen 
Herren: 
43/46

Größen Damen: 
35/38 – 39/42

Maße: ca. 140 x 180 cm

Oversized Kuschelhoody
• onesize

• mit Kapuze

Maße eckig: 
ca. 60 x 90 cm

Maße rund: 
Ø ca. 80 cm

9.99

9.49

Aktion

Deko-Fellteppich
• besonders flauschig

und weich

• waschbar bei 30° C
Schonwaschgang

Schmutzfangläufer
• geeignet für den Innenbereich

• rutschfeste Unterseite

• strapazierfähig, pflegeleicht und wasserfest

Wohndecke 
in 3D Optik
• hautsympathisch 

und pflegeleicht

• waschbar bei 
bis zu 40° C 
und trockner-
geeignet

ca. 60 x 250 cm

XXL

12.99
Aktion

9.99
Aktion

/?&_2737980000
auch 
online

/?&_2727045000
auch 
online

/?&_2585935000
auch 
online

/?&_2434798000
auch 
online

/?&_2737978000
auch 
online

/?&_2585929000
auch 
online

/?&_2737986000
auch 
online

/?&_2737985000
auch 
online

netto-online.denetto-online.de
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gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24gültig von Donnerstag, 05.12.24 – Samstag, 07.12.24

Samstag, Samstag, 07.12.2407.12.24 4545
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



!“§$%_4erFeld_quer_PuFr.gif_540x400_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=DeutschlandCard

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Jetzt noch schnell bis Ende Februar 2025 DeutschlandCard 

Punkte einlösen, denn Netto Marken-Discount verlässt 

das DeutschlandCard-Programm.

Jetzt noch schnell bis Ende Februar 2025 DeutschlandCard 

9 941239 572184

auf den gesamten 

Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 

oder in der Netto-App/

DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.

Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 

gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 

rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 

nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 

werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 

Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-

karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 

06.12.24

5-fach
Punkte ab 35 € Einkaufswert

5-fach
Punkte

– einmalig einlösbar –

FREITAG ISTFREITAG IST

gültig am Freitag, 06.12.24

5-fach5-fach
Punkte

FREITAGFREITAG
PUNKTE

nur 
online

/?&_2718270002

IPhone 16, 128 GB 
• 6,1" Super Retina 

XDR OLED Display
• A18 Bionic Chip

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

849.–
Aktion

8.888
Zusatz-Punkte

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.deArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de..

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online4646
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis



gültig am Freitag, 06.12.24

NETTO-TAG!T
MM Sekt oder 
Alkoholfrei
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter (3.19 / l)

Einzelpreis: 4.79 (6.39 / l)

2.39 €2.39 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

14.34
UVP 28.74

6 für

–50%

Krüger Cappuccino
versch. 
Sorten
500 g
(4.38 / kg)

2.19*

4.391

–50%

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2,5 kg

4.49*

UVP 8.99

pro kg

–50%

1/2 PREIS
ALLES ZUM

Mix
versch. Sorten 
200 g
(4.45 / kg)

0.89*

1.791

–50%

27.99
UVP 55.98

–50%

Standtrockner 
Pegasus 180 Solid
• parallele Standbeine 

sorgen für einen stabilen 
Stand des Trockners 
drinnen und draußen

• Trockenlänge: 
ca. 18 Meter

• inkl. Kleinteilehalterung

Maße aufgeklappt: 
ca. 66 x 157 x 87 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenztenDie abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 4747
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 11 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Krüger Cappuccino 2.49Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Krüger Cappuccino 2.49

1/2 PREIS
ALLES ZUM

1/2 PREIS
ALLES ZUM



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

4.99*

7.991

–37%

Orchideen
ca. 50 cm hoch, versch. Farben, 
ø = 12 cm, je Topf

mit 2 Blütenrispen

fettarme H-Milch
1,5% Fett
12 x 1 Liter (0.83 / l)

Einzelpreis: 0.99

9.88*

11.881

12 für

–15%

gekühlt

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten, 2 x 150 g (6.27 / kg)

Einzelpreis: 1.79 (11.93 / kg)

1.88*

2 für

Aktion

Puten-Keule
ganz, vakuumverpackt, 
Hkl. A, ca. 2,5 kg

Wodka 
Gorbatschow
37,5% Vol.
0,7 Liter
(8.40 / l)

4.44*

pro kg

Aktion
Ampfing,
Bayern

Ampfing,

5.88*

9.791

–39%

Augustiner Lagerbier Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.58 / l)

15.79
17.801

–11%

München, 
Bayern

München, 

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-HaidhofFilialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-HaidhofOnlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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 11 Bisheriger 30-Tage-BestpreisBisheriger 30-Tage-Bestpreis

AktionAktionAktion

SAMSTAGS 
KRACHER

gültig am Samstag, 
07.12.24

KRACHERKRACHERKRACHER



0.49
(0.65 / l)

Aktion

0.99*

–50%2.99*

Aktion
Mr. Beast
versch.
Sorten
60 g
(49.83 / kg)

Aktion

BraTee
Edition „Katja Krasavice“
Grüntee mit Vanillegeschmack
0,75 Liter (1.32 / l)

DER ORT,DER ORT,
SÜSSE TRENDSSÜSSE TRENDSSÜSSE TRENDSAN DEM

AUF

SÜSSE TRENDSSÜSSE TRENDS
AUF GESCHMACK

TREFFEN.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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